МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ

ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

РАССВЕТОВСКИЙ ДЕТСКИЙ САД «СОЛНЫШКО»

662136, п. Рассвет, ул. 30 лет Победы, 36

Бирилюсский район Красноярский край

Тел. 8 991 374 05 52 E-mail: rassvetsolnyshko2013@mail.ru

ПРИКАЗ

   24.04.2023 г.        № 11

Об утверждении плана мероприятий  по повышению качества

дошкольного образования в МКДОУ Рассветовский детский сад

«Солнышко »  на 2022-2023 годы

С целью осуществления мероприятий, направленных на повышение

качества дошкольного образования в соответствии с приказом управления

образования № 52  «Об утверждении плана мероприятий по развитию системы

дошкольного образования в Бирилюсском районе на 2023-2025 годы» от 05.04

2023 г.

ПРИКАЗЫВАІО:

1. Утвердить прилагаемый план мероприятий (дорожную карту) по

повышению качества дошкольного образования на 2022-2023 годы.

2. Работникам МКДОУ Рассветовского детского сада «Солнышко»

3. Руководствоваться приказом в работе по

 обеспечению мероприятий, направленных на повышение

качества дошкольного образования.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МКДОУРассветовского

детского сада «Сонышко»                                          Т. М. Ковальчук

	РАССВЕТОВСКИЙ ДЕТСКИЙ САД «СОЛНЫШКО»
	662136, п. Рассвет, ул. 30 лет Победы, 36
	Бирилюсский район Красноярский край
	Тел. 8 991 374 05 52 E-mail: rassvetsolnyshko2013@mail.ru

		2023-05-03T10:54:11+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ РАССВЕТОВСКИЙ ДЕТСКИЙ САД "СОЛНЫШКО"
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью